立式
磁性液位开关
类型：
·全天候型
·防爆型
·直接安装型
·外浮筒安装型
·平衡浮子控制型

缆上的平衡浮子的位置而得到不
同的开关动作液位。
平衡浮子控制开关:订货须知
代码 平衡浮子式报警和泵控制开关
D 直接安装型：平衡浮子控制
 代码 外套筒的材质
 C 碳钢 ASTM A105（用于+300℃~-10℃）
 S 316L不锈钢 ASTM A182：F316L（用于+300℃~-50℃）
  代码 平衡浮子功能和规格
材质 比重范围    功能
部件 连杆 弹簧 4触点 8触点
工作温度范围 20℃时最
大压力
  1D 单开关
窄差值 316 S.S 0.6-1.2 0.75-1.2 -50℃~+300℃
  2D 单开关
宽差值 316 S.S 0.5-1.2 0.75-1.2 -50℃~+300℃
  3D 双开关
双宽差 316 S.S 0.6-1.2 0.8-1.2 -50℃~+300℃
  8D 双开关
双窄差 316 S.S
316
不锈钢
镍铬钛
合金 90
0.6-1.2 0.6-1.2 -50℃~+300℃
102bar
   代码 开关外壳
   材质
 使用场合
底座 盖
接液部材质 开关调整 开关机构的
最多数量
S4N 耐候 IP66 铝合金* 冷拉钢
S7A 铝合金* 铝合金
S7I
防爆
EExd  IICT6
铸铁 铸铁
316不锈钢
移动钢缆上的
平衡浮子,可调
整切换点
2
   *8触点开关的基底材质为铸铁
    代码 开关机构的数量
    1 1.用于单开关型号 1D,2D
    2 2.用于双开关型号 3D,8D
     代码 开关机构的形式
     AC最大值 DC最大值
 开关机构的应用 最大接液部温度
V A VA V 阻流 感流 功率
      4触点:2XSPST
     D4 通用型 300℃ 440 5 2000 250 5 0.5 50

SPDT
刘杨
2．0直接安装型浮球开关:订货须知
代码 浮球式报警和泵控制开关
D 直接安装型：浮球开关
 代码 安装法兰材质
 C 碳钢 ASTM A105（用于+400℃~-10℃）
 S 316L不锈钢 ASTM A182：F316L（用于+400℃~-100℃）
  代码 浮子
压力额定(bar)    最小
比重 20℃ 250℃ 400℃
选配外壳 选配安装法兰
  1F 0.80 34.5 22.0 20.0
  2F 0.75 102.1 83.4 69.0
3"N.B.及以上
  3F 0.65 51.1 41.7 88
  4F 0.54 19.6 12.1 88
所有型号
4"N.B.
   代码 开关外壳
   材质 开关数量
 等级
底座 盖
接液部材质
4触点 8触点
   R4N 无 1 1
   S4N 100mm 4 2
   L4N
耐候 IP66 铝合金* 冷拉钢
200mm 6 3
   R7A 无 1 1
   S7A
铝合金* 铝合金
100mm 4 2
   R71 无 1 1
   S71
防爆
EExd  IICT6
铸铁 铸铁
316
不锈钢
100mm 4 2
   *8触点的基本材质为铸铁
    代码 开关机构的数量
    1-6 根据需要,见上表”开关外壳”数据中所允许的开关机构的最大数量
     代码 开关机构的形式
     AC最大值 DC最大值
 开关机构的应用 最大接液部温度
V A VA V 阻流 感流 功率
      4触点:2XSPST
     D4 通用型 400℃ 440 5 2000 250 5 0.5 50
     P4 低功率型 400℃ 250 0.25 6 250 0.25 0.1 3.6
     X4 高功率型 250℃ 440 10 2000 250 10 0.5 50
     H4 密封型 250℃ 440 10 2000 250 10 0.5 50
      8触点:DPDT
     D8 通用型 400℃ 440 5 2000 250 5 0.5 50
     P8 低功率型 400℃ 250 0.25 6 250 0.25 0.1 3.6
     X8 高功率型 250℃ 440 10 2000 250 10 0.5 50
     H8 密封型 250℃ 440 10 2000 250 10 0.5 50
      /
       代码 安装要求
       0 1"N.P.T丝口：   316不锈钢标准
       60 3"#150RF ANSI B16.5/BS1560
       61 3"#150RF ANSI B16.5/BS1560
       62 3"#150RF ANSI B16.5/BS1560
       65 4"#150RF ANSI B16.5/BS1560
       66 4"#150RF ANSI B16.5/BS1560
       67 4"#150RF ANSI B16.5/BS1560
D C 4F S7A 2 D4 / 2 10 典型订货信息
注意:仪表的压力额定值取浮球或者安装法兰压力额定值中的低值
直接安装型浮球尺寸

���� !
%��&�
3.0 碳钢外浮筒式安装:订货须知
代码 外套筒式安装
B 瓶式:浮球在制造时已经密封在套筒内
X 法兰式:浮球可从外套筒内取出以进行维修
 代码 外套筒的材质
 C 碳钢
  代码 浮子
压力额定(bar)    浮子和连杆的材质 最小比重
S.G 20℃ 250℃ 400℃
外套筒筒体的尺寸
  1F 0.80 34.5 22.0 20.0 3"N.B.
  2F 0.75 102.1 83.4 69.0
  3F 0.65 51.1 41.7 34.5
  4F 0.54 19.6 12.1 6.5
工艺连接的等级额
定请见注释 15页
  7D
316不锈钢
0.40 102.1 83.4 69.0 注:仅为单开关 4"N.B.
   代码 开关外壳
   材质 开关数量
    等级
底座 盖 接液部材质
开关
调整量 4触点 8触点
   R4N 无 1 1
   S4N 耐候 IP66 铝合金* 冷拉钢 100mm 4 2
   R7A 无 1 1
   S7A 铝合金* 铝合金 100mm 4 2
   R71 无 1 1
   S71
防爆

侧/低     -2 侧/侧加污口           -2
浮筒尺寸，工作液位和技术数据见 14页
4.0  316L不锈钢外套筒式:订货须知
代码 外套筒式安装
B 瓶式:浮球在制造时已经密封在套筒内
X 法兰式:浮球可从外套筒内取出以进行维修
 代码 外套筒的材质
 S 316L不锈钢
  代码 浮子
压力额定(bar)    浮子和连
杆的材质
最小比重
S.G 20℃ 250℃ 400℃
 外套筒筒
体的尺寸
  2F 0.75 82.7 57.4 46.3
  3F 0.65 41.4 26.7 23.2
  4F 0.54 15.9 10.2 6.5
工艺连接的等级额定值
请见 15页
  7D
316不锈钢
0.40 82.7 57.4 46.3 注:仅为单开关 4"N.B.
   代码 开关外壳
   材质 开关数量
 等级
底座 盖
接液部
材质
4触点 8触点
   R4N  1 1
   S4N
耐候 IP66 铝合金* 拉伸钢
 4 2
   R7A  1 1
   S7A
铝合金* 铝合金
 4 2
   R71  1 1
   S71
防爆
EExd  IICT6
铸铁 铸铁
316不锈
钢
 4 2
   *8触点的基本材质为铸铁
    代码 开关机构的数量
    1-4 根据需要,见上表所允许的开关机构的最大数量
     代码 开关机构的形式
     AC最大值 DC最大值
 开关机构的应用 最大接液部温度
V A AV V 阻流 感流 功率
      4触点:2XSPST
     D4 通用型 400℃ 440 5 2000 250 5 0.5 50

仪表的压力规格取浮球或工艺法兰
中规格较低的一个.
B S 7D 4N 1 X8 / 2 33 典型订货信息
注：订货时请注明工艺连接的中心距尺寸，标准尺寸请见 14页
仪表的压力额定值取浮球或安装法兰压力额定值中的低值
外浮筒类型和结构材质
不锈钢：瓶式结构 BS 不锈钢：法兰式结构 XS
浮球密封于浮筒内       日常维修、清洗或检查时浮球可以取出
开关外壳
全天候型：R4N S4N 防爆型：R7A S7A R7I S7I
开关机构
4触点：D4 P4 X4 H4 8触点：D8 P8 X8 H8
单刀双掷 SPDT        双刀双掷 DPDT
（2*独立 SPST）       （4*独立 SPST）
AA：上升时接通 BB：下降时接通    AA：上升时接通 BB：下降时接通
工艺连接结构
侧/低     -2 侧/侧加污口           -2
浮筒尺寸，工作液位和技术数据见 14页
尺寸和工作液位数据
型式 1：侧/底 型式 2：侧/侧
A B C D E
 工艺连接         BC/BS XC/XS
1″NPT 300 385 76/95 50 70 155 - - 48/160 225
1″PNT -- -- 95 50 70 155 271 356 160 225
1″ 150 356 441 110 50 70 155 271 356 160 225
1″300 356 441 117 50 70 155 271 356 160 225
1″600 356 441 123 50 70 155 271 356 160 225
DN25 PN16 356 441 94 50 70 155 271 356 160 225
DN25 PN16 356 441 96 50 70 155 271 356 160 225
DN25 PN16 356 441 96 50 70 155 271 356 160 225
DN25 PN16 356 441 114 50 70 155 271 356 160 225
DN25 PN16 356 441 114 50 70 155 271 356 160 225
1′″ 150 356 441 115 50 70 155 271 356 160 225
1′″300  356 441 121 50 70 155 271 356 160 225
1′″ 600 356 441 126 50 70 155 271 356 160 225
DN40 PN16 356 441 97 50 70 155 271 356 160 225
2″150 356 441 112 50 70 155 271 356 160 225
2″300 356 441 118 50 70 155 271 356 160 225
6″00 356 441 129 50 70 155 271 356 160 225
DN50 PN16 356 441 98 50 70 155 271 356 160 225
DN 50 PN25 356 441 101 50 70 155 271 356 160 225
B″所列尺寸为 4″标准浮筒（2F，3F，4F和 7D浮球）。如为 3″标准浮筒（1F浮球）应减去 13mm
工作液位：任何浮筒内的 7D浮球
工作比重 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2
尺寸 C 65 73 82 91 100 109 118 127 135
尺寸 D 118 122 127 132 137 141 147 152 156
注意：C=最高工作液位     D=（多开关）=最低工作液位
   D=（单开关）=复位液位    D-C=液位开关切换差（最大）
所有尺寸均为 mm
注意：所列尺寸仅供参考，订货时必须书面确认
尺寸数据：外壳
类型 使用场合 高度 G 电线管丝扣 开关可调整量 全天候防护等级
R7A，R7I 190
S7A，S7I
防爆区
E E x d ⅡC T6 300 1″NPT 100
IP66IEC144
（NEMA4）
R4N 170
S4N 275 100
L4N
全天候型